

# **BALDACON ApS**

Tulipanparken 30  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2018**

---

**Bent Aage Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BALDACON ApS  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens

Telefonnummer: 61749119  
e-mailadresse: bp@baldacon.dk

CVR-nr: 30693256  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ledelsesmæssige konsulentopgaver og dermed beslægtede opgaver.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været mange aktiviteter i Selskabet i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 6.782, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 63.719.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	-29.500
Administrationsomkostninger .....		6.570	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	859.476
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.570</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-29.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.570</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			859.476
Andre finansielle indtægter .....		296	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84	-198.183
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.782</b>	<b>631.793</b>
Skat af årets resultat .....		0	-139.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.782</b>	<b>492.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.782	492.793
<b>I alt .....</b>		<b>6.782</b>	<b>492.793</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		66.364	79.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>66.364</b>	<b>79.666</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>66.364</b>	<b>79.666</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		1.072.719	1.072.719
Overført resultat ....		-1.134.000	-1.140.782
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.719</b>	<b>56.937</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.645	1.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.645</b>	<b>22.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.645</b>	<b>22.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.364</b>	<b>79.666</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Aage Petersen, Tulipanparken 30, 8700 Horsens.